平成２９年度 タンクトラック専門部会 通常総会 議事録

１．開催日時   平成２９年７月４日（火）１５：００から１６：４５

２．開催場所   東武ホテルレバント東京３階「蓬莱の間」

３．議  長   神保部会長

４．出 席 者   部会員１７社１９名、事務局２名

５．議  題

  第１号議案   平成２８年度事業報告及び収支決算について

  第２号議案   平成２９年度事業計画及び収支予算について

  第３号議案   任期満了に伴う役員の改選について

６．決定事項

第１号議案   平成２８年度事業報告及び収支決算について

提案のとおり承認。

第２号議案   平成２９年度事業計画及び収支予算について

提案のとおり決定。

第３号議案   任期満了に伴う役員の改選について

先般の役員会において検討した役員改選案を議場に諮っ

た結果、提案のとおり現行役員の留任を決定した。

７．研修会

・トラック運送業界の運転者契約についてをテーマにＮＡＣマネジメント研究所

小林弘和代表より事業経営者として今年度中に取り組まなければならない事

項について講義を受け、出席者と質疑応答を行った。

以上